
\UCHWAŁA Nr XXXIII / 190 / 2021 
Rady Gminy Sadowne 

z dnia 13 sierpnia 2021 roku 
 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2021 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. , poz. 1372 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 235, art. 
236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm. ) Rada Gminy Sadowne uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie gminy Sadowne na 2021 rok zgodnie z  
załącznikami nr 1, 2 , 3 . 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  30 993 624,31 zł. (zmiana o 117 386,58 zł)   
z tego:  
                              a) bieżące w kwocie   29 165 110,07 zł. (zmiana o 109 814,49 zł.) 

b) majątkowe w kwocie 1 828 514,24 zł. (zmiana o 7 572,09 zł.) 
 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 32 359 307,77 zł.(zmiana o 117 386,58 zł.) 
 z tego:  
                              a) bieżące w kwocie 27 975 435,77 zł. ( zmiana o 97 386,58zł) 

b) majątkowe w kwocie 4 383 872,00 zł.(zmiana o 20 000,00 zł.) 

§ 2. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

                                                                                         

 

 

 

  

 

 

 



 

  

 

U z a s a d n i e n i e  

 

do uchwały Nr  XXXIII/ 190 / 2021 Rady Gminy Sadowne  z dnia  13 .08.2021 
roku w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zmian  w  Uchwale budżetowej   
gminy Sadowne na 2021 rok 

DOCHODY:  

W dziale 758 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 107 386,58 zł. z tytułu zwrotu Funduszu 
Sołeckiego za 2020 rok . 

W dziale 851- zwiększenie planu dochodów o kwotę 10 000,00 zł. z tytułu dotacji na promocję 
szczepień. 

WYDATKI: 

W dziale 700 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 25 000,00 zł. z tytułu inwestycji – remont dachu 
na budynku przy ul. Kuźnica w Sadownem. 

W dziale 754 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 40 000,00 zł.  na zadania bieżące  dla OSP. 

W dziale 801 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 25 000,00 zł.  na wydatki bieżące na zadanie 
pod nazwą Remont zaplecza Hali Sportowej w Sadownem . 

W dziale 851 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 10 000,00 zł. na promocję szczepień. 

W dziale 921 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 17 388,58 zł. na bieżące wydatki w świetlicach 
wiejskich. 

 

 
 
 



                                                    Załącznik nr 1                                                                                                                                                                                                                               

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                        Sadowne nr XXXIII/ 190 /2021                                                                                                                                                                                                   

z dnia  13 sierpnia  2021 r. 

                                     Dochody budżetu gminy na 2021 r. – zmiana 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 11 649 246,00 0,00 99 814,49 11 749 060,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 000,00 0,00 99 814,49 102 814,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 99 814,49 99 814,49 

851   Ochrona zdrowia 7 707,00 0,00 10 000,00 17 707,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 7 707,00 0,00 10 000,00 17 707,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 707,00 0,00 10 000,00 17 707,00 

bieżące razem: 29 055 295,58 0,00 109 814,49 29 165 110,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 7 572,09 7 572,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 7 572,09 7 572,09 



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 7 572,09 7 572,09 

majątkowe razem: 1 820 942,15 0,00 7 572,09 1 828 514,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

990 708,15 0,00 0,00 990 708,15 

Ogółem: 30 876 237,73 0,00 117 386,58 30 993 624,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

990 708,15 0,00 0,00 990 708,15 

 
 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                    Załącznik nr 2                                                                                                                                                                                                                              

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                         Sadowne nr XXXIII/ 190/2021                                                                                                                                                                                                

z dnia 13 sierpnia 2021 r 
                                                           

                                                                    Wydatki budżetu gminy na 2021 r. – zmiana 
 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 376 600,00 176 600,00 176 600,00 600,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 401 600,00 176 600,00 176 600,00 600,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 331 600,00 131 600,00 131 600,00 600,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 356 600,00 131 600,00 131 600,00 600,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 871 338,91 673 838,91 623 538,91 75 420,00 548 118,91 0,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 197 500,00 197 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 911 338,91 713 838,91 663 538,91 75 420,00 588 118,91 0,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 197 500,00 197 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 768 838,91 588 838,91 538 538,91 75 420,00 463 118,91 0,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 808 838,91 628 838,91 578 538,91 75 420,00 503 118,91 0,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 272 950,00 272 950,00 272 950,00 0,00 272 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 312 950,00 312 950,00 312 950,00 0,00 312 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 126 137,06 8 966 137,06 7 899 952,06 6 303 402,00 1 596 550,06 789 961,00 276 224,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 151 137,06 8 991 137,06 7 924 952,06 6 303 402,00 1 621 550,06 789 961,00 276 224,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101  

Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 743 024,00 5 733 024,00 5 050 114,00 4 242 408,00 807 706,00 500 910,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 5 768 024,00 5 758 024,00 5 075 114,00 4 242 408,00 832 706,00 500 910,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 343 482,00 343 482,00 343 482,00 0,00 343 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 368 482,00 368 482,00 368 482,00 0,00 368 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 183 065,46 173 065,46 173 065,46 56 559,00 116 506,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 065,46 183 065,46 183 065,46 56 559,00 126 506,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 8 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 8 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 750 500,00 1 365 500,00 515 500,00 0,00 515 500,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 386,58 22 386,58 22 386,58 0,00 22 386,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 767 886,58 1 387 886,58 537 886,58 0,00 537 886,58 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 326 500,00 941 500,00 491 500,00 0,00 491 500,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 386,58 22 386,58 22 386,58 0,00 22 386,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 343 886,58 963 886,58 513 886,58 0,00 513 886,58 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 386,58 22 386,58 22 386,58 0,00 22 386,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 282 386,58 282 386,58 282 386,58 0,00 282 386,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 241 921,19 27 878 049,19 16 433 280,19 10 006 919,33 6 426 360,86 1 832 388,00 9 377 381,00 0,00 0,00 235 000,00 4 363 872,00 4 363 872,00 1 412 022,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 386,58 97 386,58 97 386,58 0,00 97 386,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 359 307,77 27 975 435,77 16 530 666,77 10 006 919,33 6 523 747,44 1 832 388,00 9 377 381,00 0,00 0,00 235 000,00 4 383 872,00 4 383 872,00 1 412 022,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 



                                      Załącznik nr 3                                                                                                                                                                                                                              

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                         Sadowne nr XXXIII/ 190 /2021                                                                                                                                                                                                

z dnia 13 sierpnia  2021 r 

 
Wydatki na zadania inwestycyjne w 2021 roku – zmiana  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 0,00 100 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00 0,00 100 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  

   
Budowa sieci wodociągowej (Zieleniec-Krupińskie, Złotki, Kolonia 
Złotki, Morzyczyn-Kiełczew , ul. Strażacka, ul. Wiejska) 

0,00 0,00 0,00  

   Modernizacja SUW Ocięte 100 000,00 0,00 100 000,00  

600   Transport i łączność 1 396 000,00 0,00 1 396 000,00  

 60011  Drogi publiczne krajowe 30 000,00 0,00 30 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  

   

Przebudowa drogi krajowej nr50 polegająca na wykonaniu ciągu 
pieszo-rowerowego na odcinku od km271+660 do km272+980 
przebudowaniu układu komunikacyjnego-skrzyżowanie 272+885 oraz 
wybudowaniu ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi DK50 w 
kierunku Ostrowi Maz 

30 000,00 0,00 30 000,00 

 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 96 000,00 0,00 96 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

96 000,00 0,00 96 000,00 
 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 4204W Płatkowica - Morzyczyn - ( 
granica powiatu) Kiełczew w miejscowościach Morzyczyn Włościański 
i Morzyczyn Włóki 

47 000,00 0,00 47 000,00 
 

   Rozbudowa ulicy Wiejskiej w Sadownem 49 000,00 0,00 49 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 270 000,00 0,00 1 270 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 270 000,00 0,00 1 270 000,00  

   Budowa drogi Sojkówek ( grunty do pozyskania) 82 000,00 0,00 82 000,00  



   Budowa drogi Zieleniec (grunty do pozyskania) 18 000,00 0,00 18 000,00  

   Projekty dróg gminnych 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej Krupińskie - Sadowne 65 000,00 0,00 65 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 420631 na działce nr 626 w Sadownem 
(ul. bł. ks. Edwarda Grzymały) 

80 000,00 0,00 80 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kołodziąż Rybie 150 000,00 0,00 150 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Płatkownica (dz. ew. nr 
1052) 

50 000,00 0,00 50 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej Zalesie-Zarzetka 400 000,00 0,00 400 000,00  

   
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Sadowne ( 11 
listopada,Leśna, Prymasa Wyszyńskiego, Gaj, Kuźnica) 

300 000,00 0,00 300 000,00 
 

   Przepust na Bojewce ul. Strażacka 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Regulacja prawna dróg i ulic wraz z wykupem gruntów i konserwacją 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 25 000,00 225 000,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 25 000,00 225 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 25 000,00 225 000,00 
 

   Remont dachu na budynku gminnym przy ul Kuźnica 150 000,00 25 000,00 175 000,00 
 

   Termomodernizacja części budynku gminnego w Szynkarzyźnie 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

710   Działalność usługowa 55 000,00 0,00 55 000,00 
 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 55 000,00 0,00 55 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 
 

   
Opracowanie aktualizacji studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Sadowne 

55 000,00 0,00 55 000,00 
 

750   Administracja publiczna 213 350,00 0,00 213 350,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 213 350,00 0,00 213 350,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

   Modernizacja dachu i drzwi na garażu przy Urzędzie Gminy 37 000,00 0,00 37 000,00 
 

   Montaż paneli fotowoltaicznych na Urzędzie Gminy 43 000,00 0,00 43 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 133 350,00 0,00 133 350,00 
 



   
Informatyzacja urzędu (elektroniczny obieg dokumentów, skrzynka 
podawcza, płatności bezgotówkowe, zakup komputerów, urządzenia 
wielofunkcyjnego, drukarek oraz przygotowanie urzędu do pracy 
zdalnej) 

20 000,00 - 20 000,00 0,00 

 

   Zakup samochodu dla Urzędu Gminy 113 350,00 20 000,00 133 350,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 197 500,00 0,00 197 500,00 
 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 17 500,00 0,00 17 500,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

17 500,00 0,00 17 500,00 
 

   Zakup samochodu dla Policji 17 500,00 0,00 17 500,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 180 000,00 0,00 180 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Remont budynku OSP Zieleniec 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   
Remont budynku po byłej Szkole w Sokółce w części użytkowanej 
przez OSP Sokółka ( w tym FS 25 675,07 zł.) 

0,00 0,00 0,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 
 

   Zakup samochodu dla OSP Zarzetka 130 000,00 0,00 130 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 160 000,00 0,00 160 000,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego w Grabinach 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Remont zaplecza Hali Sportowej w Sadownem 0,00 0,00 0,00 
 

 80104  Przedszkola  150 000,00 0,00 150 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

   Budowa Przedszkola w Sadownem - projekt 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 85111  Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 420631 na działce nr 626 w Sadownem 
(ul. bł. ks. Edwarda Grzymały) 

0,00 0,00 0,00 
 



   Zakup sprzętu i aparatury medycznej  10 000,00 0,00 10 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 647 022,00 0,00 1 647 022,00 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 412 022,00 0,00 1 412 022,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 915 504,00 0,00 915 504,00 
 

   
Ograniczenie zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę czynników 
grzewczych i instalacji OZE w Gminie Sadowne oraz Gminie Kosów 
Lacki 

915 504,00 0,00 915 504,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 496 518,00 0,00 496 518,00 
 

   
Ograniczenie zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę czynników 
grzewczych i instalacji OZE w Gminie Sadowne oraz Gminie Kosów 
Lacki 

496 518,00 0,00 496 518,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 85 000,00 0,00 85 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00 
 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego  85 000,00 0,00 85 000,00 
 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

150 000,00 0,00 150 000,00 

 

   Budowa sieci wodociągowej Zieleniec-Krupińskie 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   ZGK - prace modernizacyjne w oczyszczalni ścieków w Sadownem 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 385 000,00 - 5 000,00 380 000,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 385 000,00 - 5 000,00 380 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 000,00 - 5 000,00 380 000,00 
 

   Remont świetlicy wiejskiej w Sadownem ( w tym FS 40 406,90 zł) 0,00 0,00 0,00 
 

   
Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa budynku świetlicy wiejskiej z 
funkcją strażnicy OSP w miejscowości Zarzetka 

385 000,00 - 5 000,00 380 000,00 
 

Razem 4 363 872,00 20 000,00 4 383 872,00 
 

 
 
 
 



 

 


